
 

INDKALDELSE TIL  
EKSTRAORDINÆRT 
AFDELINGSMØDE   

 
 

    Fredericia den 8. november 2022 

 

Ekstraordinært afdelingsmøde i afdeling 511 Hvidtjørnevej 

Tirsdag den 22. november kl. 16.00  

Boligkontoret Fredericia, Stort mødelokale på 2. sal, Vesterbrogade 4, 7000 Fredericia. 

Indgang via trappetårnet ved rundkørslen. 

 

Indstilling til beboerne i afdeling 511: 

På det ordinære afdelingsmøde i år blev der ikke valgt en afdelingsbestyrelse og der blev stemt nej til en 

sammenlægning med 326 Trelde, som ellers har stemt ja til en sammenlægning med jer.  

Organisationsbestyrelsen vil gerne på dette ekstraordinære afdelingsmøde, drøfte og stemme om muligheden 

for en sammenlægning.  

En sund afdeling har også en sund afdelingsbestyrelse, og da det desværre ikke har været muligt at vælge en 

afdelingsbestyrelse, ønsker organisationsbestyrelsen en ny afstemning, for at styrke din afdeling og give jer 

muligheden for at vælge en afdelingsbestyrelse. Derudover så vil en sammenlægning betyde at i sammen står 

stærkere økonomisk, da i derved vil være flere lejemål om økonomien.  

At stemme ja til en sammenlægning vil ikke give forandring i din hverdag, men på sigt vil det være med til at 

du som beboer, nemmere vil kunne få dine ønsker opfyldt via din afdelingsbestyrelse, som er bindeleddet til 

jeres inspektør og Boligkontoret Fredericia.  

Ved en godkendelse af sammenlægningen, vil der blive indkaldt til et møde med afdeling 326 Trelde, så I kan 

vælge en afdelingsbestyrelse med beboere fra begge afdelinger og godkende et nyt driftsbudget. 

 

I tilfælde af spørgsmål, kontakt venligst Frederik Bentsen på 7622 1229. 

 
Dagsorden 

1. Valg af dirigent 

2. Valg af stemmetællere og referent 

3. Sammenlægning med afdeling 326 Treldevænget 

 

 

Tilmelding til mødet er ikke nødvendigt. 

 

Lejeren og husstandens myndige medlemmer kan deltage i mødet – hvert lejemål har 2 stemmer uanset størrelse og 

tilmeldte. Der kan ikke stemmes med fuldmagt. 

 

Referatet omdeles ikke, men vil kunne hentes på lejerweb eller fysisk i administrationen forventeligt 14 dage efter mødet. 

 

Med venlig hilsen 

Organisationsbestyrelsen  


